
34,711

7,796

5,077

3,558

4,211

2,604

3,790

406

769

787

1,533

414

509

405

718

168

297

32

513

711

298

109

6

6,452

1,247

745

628

777

541

815

103

159

140

243

96

104

96

211

64

117

11

126

139

68

20

2

1,507

295

162

159

173

134

183

28

41

21

68

28

40

33

39

19

20

1

28

22

11

2

          －

1,729

391

188

182

190

134

209

23

49

26

67

20

22

12

51

16

30

10

53

39

10

6

1

4,583,443,037

941,118,274

726,575,915

483,066,305

462,411,833

330,518,518

583,212,495

62,134,384

131,640,199

97,078,737

139,492,262

44,962,940

51,190,258

58,871,744

118,265,231

31,457,999

44,954,638

3,385,308

77,306,517

133,929,426

43,515,018

18,088,724

266,312

3,397,613,484

681,375,556

558,051,378

356,699,450

342,948,804

248,984,290

429,121,310

46,265,623

87,736,523

72,434,731

99,635,550

29,971,718

31,547,625

44,721,641

96,101,956

24,749,502

35,579,777

1,904,225

56,652,431

104,066,249

33,207,712

15,659,607

197,826

582,002,001

132,609,233

57,286,658

67,214,993

65,031,541

45,112,491

70,925,532

7,925,397

28,779,531

9,823,227

21,864,981

8,809,312

11,920,482

8,992,422

9,636,210

3,412,778

4,824,358

15,658

10,114,118

13,279,231

4,191,576

232,272

            －

128,828,377

28,660,493

17,246,384

14,131,700

12,679,928

9,157,001

16,465,474

1,714,179

3,738,067

1,907,784

4,061,440

1,294,400

2,091,462

327,964

3,251,368

1,289,054

1,327,715

1,254,889

3,984,672

2,637,422

904,392

666,650

35,939

25,023

5,863

3,982

2,589

3,071

1,795

2,583

252

520

600

1,155

270

343

264

417

69

130

10

306

511

209

81

3

474,999,175

98,472,992

93,991,495

45,020,162

41,751,560

27,264,736

66,700,179

6,229,185

11,386,078

12,912,995

13,930,291

4,887,510

5,630,689

4,829,717

9,275,697

2,006,665

3,222,788

210,536

6,555,296

13,946,524

5,211,338

1,530,195

32,547

896

192

131

93

104

66

101

9

21

22

42

9

15

12

17

2

5

1

15

24

7

8

          －

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 2月

10362-01-03

勞工保險局公 開 類

月 報 每月終了45日內填報

本局勞工退休金組。
本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

3.本表含未滿60歲符合請領條件規定之失能勞工得提前領取退休金資料。
2.本人請領月退休金為按季發給，每年2、5、8、11月包含首發及續發，其他月份為首發案件。首發為收到申請書之次月起核發至當季止，發給1至3個月不等之退休金，續發則發給3個月退休金。

註：1.本表「地區別」係依通訊地址資料統計。

中華民國114年 4月14日

編製機關

表 號

勞工退休金核發件數及金額—按核發種類及地區分

單位：件、元

核 發 種 類 總 計 本人請領一次退休金 遺屬或指定請領人請領退休金 本人請領續提退休金 本人請領月退休金(註2)

件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額 件 數 金 額地 區 別 首 發

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：
編製

填表說明：


